
DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 13/6/2018 tarih ve 30450 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Yapı Denetimi Uygulama
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik.

 
Bilindiği üzere 13/6/2018 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan Yapı Denetimi Uygulama

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik kapsamında Yönetmelik EK-2
Laboratuvar İzin Belgesi Teknik Şartnamesi 3.3. "Laboratuvar" maddesinde bir takım düzenlemeler
gerçekleştirilmiştir. Uygulamada birlikteliğin sağlanmasını teminen yapılan değişikliğe ilişkin
olarak aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

Yapı malzemesi laboratuvarlarında, beton deneyleri esas olmak üzere kalite kontrolü
konusunda denetçi belgesine sahip en az bir olmak üzere inşaat veya kimya mühendisi ile en az iki
ilgili mühendis veya teknik öğretmen veya tekniker veya teknisyen çalıştırılması zorunlu olup, 
bunun yanı sıra laboratuvarın talebi halinde, başvuruda bulunan laboratuvarın kapsam listesindeki
deneylere ilişkin ilgili kurum ve/veya kuruluşlardan eğitim almış  elemanlar "en az lise mezunu

" olarak laboratuvarlarda görevlendirilebilecektir.numune toplama elemanı
Deney eğitimleri çeşitli kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, İŞKUR bünyesinde 

meslek edindirme hizmeti veren kuruluşlar, meslek odaları vb. tarafından düzenlenmekte olup,
laboratuvar ve/veya laboratuvar personeli tarafından verilen eğitimler kabul edilmemektedir.
Ayrıca başvuracak kişilerin eğitim sertifikalarında hangi deneylere ilişkin eğitim alındığının
belirtilmesi gerekmekte olup, sertifikasında bu bilgi yer almayan kişilerin kayıt işlemleri için eğitim
aldığı kurum ve/veya kuruluşlardan teyit alınması uygun olacaktır.

Söz konusu düzenlemeye ilişkin olarak Ulusal Yapı Denetim Sisteminde gerekli çalışmalar
yürütülmüş olup, il müdürlüğü ekranında "Personel" sekmesinin altında yer alan "Yeni Laboratuvar
Elemanı" bölümü açılarak meslek bilgileri kısmına "Titri" hanesi eklenmiştir. Bu haneden
"Numune Toplama Elemanı" seçilerek, ünvan, mezun olduğu okul, diploma tarihi ve deneye ilişkin
eğitim (hangi kurum ve/veya kuruluştan sertifika alınmış ise adı, sertifika tarihi gibi bilgilere yer
verilmelidir.) bölümleri doldurularak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüklerimizce personel girişi
yapılabilecektir.

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüklerince numune toplama elemanı olarak görevlendirilecek
kişilerden nüfus cüzdanı fotokopisi, diploma veya yerine geçen belgelerin asılları veya ibraz edilen
asıllarının Bakanlık veya taşra teşkilatı veya belgenin verildiği ilgili kurum  tarafından tasdikli
sureti, personel bilgi formu, kişinin laboratuvarla yapılan iş sözleşmesi, noter tasdikli imza beyanı
talep edilerek bu bilgiler ışığında eleman kaydı yapılmalıdır.

Uygulamaların yukarıdaki açıklamalarımız doğrultusunda gerçekleştirilebilmesinin
sağlanmasına yönelik olarak yazımızın İl Yapı Denetim Komisyonun asil ve yedek üyelerine,
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Yapı İşleri Genel Müdürlüğü
Harbiye Mah. Çetin Emeç Bulvarı No:5
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Bilgi için:İrşade AYDOĞDU GÜRBÜZ
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Telefon No:(312) 586 35 00

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Banu ASLAN CAN
Bakan a.

Genel Müdür

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünüzde görev yapan konuyla ilgili personel ile ilinizde  faaliyet
gösteren laboratuvar kuruluşlarına tebliğ edilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 
Dağıtım:

Taşra Teşkilatına
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